



Norske Interiørarkitekters Og Møbeldesigneres Landsforening
Josefines gate 34
0351 Oslo

Deres ref.:

Vår ref.:

Dato:

22/10766/23/164972/SAASH

21.08.2023

Henvendelse fra NIL angående anskaffelse av rammeavtaler for kjøp av møbler

Viser til deres brev, datert 18.08.2023, hvor Norske interiørarkitekters om møbeldesigneres landsforening (NIL) reagerer på bruk av interiørarkitekttjenester i anbudskonkurransene gjeldende nye rammeavtaler for kjøp av henholdsvis barnehagemøbler og andre møbelkategorier, kunngjort i Doffin med referansenr. 2023/2617 og 2022/10766.

Vedr. teksten i vedlegg 1 «Kravspesifikasjon», pkt. 3.9: «*Interiørarkitekttjenester ved **større prosjekter** utover de tjenester som inngår i kostnadsfri service og rådgivning, kan faktureres etter medgåtte timer, i henhold til punkt 10.1 i Rammeavtalen og tilbudte timepriser oppgitt i vedlegg 2 «Prisskjema», arkfane «Tjenester». Disse oppdragene skal avklares særskilt med Oppdragsgiveren/bestiller før oppstart.»*

Vi ser at vi denne teksten vedr. «større prosjekter» kan oppfattes ulikt.

Definisjonen for «større prosjekter» er at dette kun vil gjelde prosjekter under 500.000 kr som har behov for mer rådgivning enn det som inngår i kostnadsfri service ved gjennomføring av minikonkurranser mellom rammeavtaleleverandørene.

Der det skal gjennomføres minikonkurranser (dvs. over 500.000 kr, inkludert større byggeprosjekt), vil det vanligvis benyttes interiørarkitekter i planleggingsfasen og **før** en eventuell minikonkurranse skal lyses ut. I disse tilfellene vil eksterne interiørarkitekter, uavhengig av kommunes rammeavtaler for kjøp av møbler, bidra med utarbeidelse av kravspesifikasjoner. Disse kravspesifikasjonene benyttes ved gjennomføring av minikonkurranser på et senere tidspunkt. Ved slike møbelanskaffelser benyttes selvfølgelig ikke interiørarkitekter fra rammeleverandørene. Totalentrepriser for et bygg, vil altså kunne omfatte interiørarkitekttjenester som holdes utenfor disse rammeavtalene for møbler.

Vi vil tydeliggjøre dette i anbudskonkurransen, slik at alle leverandørene får denne definisjon og utfyllende informasjon.

På grunnlag av en faglig vurdering ønsker kommunen en helhetlig ytelse levert fra våre rammeavtaleleverandører i de to anbudskonkurransene som er kunngjort, og rådgivning skal følgelig kunne inngå i oppdrag som definert over.

Postadresse:
Postboks 700
1304 SANDVIKA
E-post: Post@baerum.kommune.no

Besøksadresse:
Arnold Haukelands
Plass 10

Org. nr: 935478715
Bank:
Telefon: 67 50 40 52
Faks: 67 50 42 01

KLART SPRÅK?
Hjelp oss å bli bedre:
klartsprak@baerum.kommune.no

Vi mener med dette at det ikke er behov for å trekke konkurransene i sin nåværende form, og derfor heller ikke behov for å utlyse nye konkurranser.

Vedr. punkt om utlysning av egne anbudskonkurranser for interiørarkitekttjenester, vurderes det fortløpende hvilke tjenester kommunen har behov for rammeavtaler for.

Vi har følgelig med dette forbeholdet i vedlegg 1 Kravspesifikasjon, pkt. 2: «*Bruk av interiørarkitekttjenester på timebasis til større prosjekter og utover de tjenester som inngår i kostnadsfri service, kan avropes på denne Rammeavtale, med forbehold om eventuelle fremtidige rammeavtaler for denne tjenesten*». Vi vil legge til definisjonen for «større prosjekt» til denne teksten, som beskrevet over. Dette betyr at dersom kommunen inngår rammeavtaler for interiørarkitekttjenester, kan kommunen benytte disse også ved oppdrag under 500.000 kroner.

Vi takker for tilbakemelding, som gjør at vi kan tydeliggjøre definisjon og bruk av interiørarkitekttjenester i våre nye rammeavtaler for kjøp av møbler.

Med hilsen

Sonja Aasheim
spesialrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke signatur